
12.50

22.50

  9.50

16.95

19.50

GEROOKTE ZALM | PALING

ZALMBUIKJE | TONIJNROSBIEF

HOOFDGERECHTEN

MIXED GRILL 

ZALM | GAMBA’S | ZEEBAARS | HEILBOT

OP DE HUID GEBAKKEN ZALM MET PESTO 

GEBAKKEN KABELJAUW 
SPEK | MOSTERDSAUS

SLIPTONG (3 STUKS)

23.50

21.50

21.50

23.50

WALDKORNBOL ZALM
ZALM | RODE UI | ZEEGRASSALADE | TOMATENJAM

11.50

WALDKORNBOL TONIJN
TONIJN | RODE UI | ZEEGRASSALADE | WASABI-MAYO

11.50

Alle hoofdgerechten worden geserveerd met een 
gedeelde vissalade vooraf en friet bij het gerecht

GEROOKTE ZALM 8.50

GEROOKTE PALING 9.50

GEROOKTE MAKREEL 8.50

HOLLANDSE GARNALEN 9.50

HARING 4.50

ZALMSALADE 7.50

TONIJNSALADE 7.50

MAKREELSALADE 7.50

NOORDZEESALADE 8.50

GARNALENKROKETTEN 11.50

Menukaart

SUSHI 6 STUKS 

SUSHI 12 STUKS 

ROMIGE VISSOEP 

SALADE SCHUITEMAKER 

OESTERS (6 ST)

VOORGERECHTEN
D E L I C I O U S  S E A F O O D 

C A T C H  O F  T H E  D A Y

D I V E R S E  W I T T E  P U N T J E S

VISPLANKJE 16.50

DAGPRIJS

21.50

24.50

21.50

17.95

GROTE ZEETONG

GAMBA’S (KEUZE UIT: KNOFLOOK OF PITTIG)

STEAK TONIJN

VANGST VAN DE DAG

MOSSELEN GEKOOKT

BROODJES

Enjoy!

FISH & 
CHIPS

F I S H  A N D  C H I P S  M E N U

KIBBELING

LEKKERBEK

MOSSELEN GEFRITUURD

17.50

17.50

16.50

Alle hoofdgerechten worden 

geserveerd met een gedeelde vissalade 

vooraf en friet bij het gerecht

Tip!



COLA, COLA ZERO

FANTA

ICE TEA, ICE TEA GREEN

CASSIS

7 UP

BITTER LEMON 

TONIC

RIVELLA

APPELSAP

FRISTI, CHOCOMEL

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

2.95

ACQUA PANNA (25 CL | 75 CL)

SAN PELLEGRINO, BRUISEND (25 CL | 75 CL)

2.75 | 5.50

2.75 | 5.50

KOFFIE

CAPPUCCINO

ESPRESSO

KOFFIE VERKEERD

THEE, DIVERSE SOORTEN

WARME CHOCOLADEMELK

IRISH COFFEE

2.95

3.35

2.95

3.35

2.75

3.00

6.95

WATER

WARME DRANKEN

FRIS
DRANKEN

HUISWIJN CARMEN

SAUVIGNON CARMEN

CHARDONNAY CARMEN 

WEINGUT MÜLLER THURGAU KABINETT ZOET 

COS DE LA ROQUE GROS MANSENG

HUISWIJN ROSÉ

MIP ROSÉ

4.75

4.75

4.75

4.75

4.75

4.75

5.95

HERTOG JAN

HEINEKEN 0.0%

RADLER 0.0%

WIECKSE WITTE

LEFFE BLOND

LEFFE BRUIN

SKUUMKOPPE

BAILEYS

TIA MARIA

AMERETTO

COINTREAU

GRAND MARNIER

3.50

3.50

3.00

3.95

3.95

3.95

3.95

3.95

HUISWIJN CARMEN SAUVIGNON

HUISWIJN CARMEN CHARDONNAY

HUISWIJN ROOD

WEINGUT MÜLLER THURGAU KABINETT ZOET

COS DE LA ROQUE GROS MANSENG

HUISWIJN ROSÉ

MIP ROSÉ

21.50

21.50

21.50

21.50

21.50

21.50

28.50 VISRESTAURANT SASSENHEIM | WWW.SCHUITEMAKER-VIS.NL

DRANK & DESSERT

C H E E R S

VERSE JUS

VIRGIN MOJITO

3.95

3.95

WIJN

LIKEUREN

TWEE BOLLETJES IJS

KEUZE UIT: VANILLE | AARDBEI

5.95

DESSERT

P E R  G L A S

P E R  F L E S

P E R  F L E S

BIER
P E R  F L E S

Proost!

2.95

2.95

2.95

3.50


